Spesifikasjoner

NRF nummer

Dimensjon

Flate

Funksjon

Materiale

Trykk
Stremningstemp

Vare farge

Versjon

PURUS

Vannlassett for gulvmontasje med S-bay
forkrommet PP og ABS. Leveres komplett
med 1 1/4"x40 flaskevannlas, 90° avlgpsrar
med S-bgy @40 og gulvrosett.

NRF 4513523

4513523

G32x@340 mm

Forkrommet plast

For servant, gulvtilkobling

PP, ABS

0,6 1/s

Krom

Med S-bagy og flens



G 32

0-100

%

630

D40

690-715

110
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